j) Presentar la factura con sus respectivos soportes los tres (3) primeros días de cada mes 

al supervisor del contrato.  

3.     PRESUPUESTO OFICIAL 

El estudio de precios del mercado da como resultado el siguiente presupuesto oficial: 

$30.585.000 

(Treinta millones, quinientos ochenta y cinco mil pesos). A partir de la fecha de 

legalización del contrato. 

4. CONFRONTACION FINANCIERA 

El costo de esta contratación presupuestalmente se financiará por el rubro 2102180206 
adquisiciones de bolsas para recolección – programa PGIRSH, con CDP 801 de 
20/06/2019, del presupuesto de la vigencia fiscal 2019 por valor de $30.585.000 (Treinta 
millones, quinientos ochenta y cinco mil pesos). A partir de la fecha de legalización 
del contrato. 

5. FORMA DE PAGO 

Mediante la modalidad de mensualidad vencida, facturada, previo informe del contratista y 
certificación a entera satisfacción por parte del supervisor y acreditación de pago al